
令和 4年 6月２7日 

保護者様 

渋谷区立笹塚中学校 

校長  片山 富子 

保護者会の開催について 

  

日頃より、本校の教育活動にご協力いただきありがとうございます。 

 さて、下記のとおり保護者会を開催いたします。ご多用とは存じますが、ぜひご出席くださいます  

ようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時   令和 4年 7月 9日（土）  １３時３０分～１４時４５分 

 

２ 会 場   大体育館・各教室 

 

３ 内 容   〇 全体会（大体育館）    １３時３０分～１４時１０分 

・ 校長より         夏休みに向けて 

・ 教務部より        評価と評定について 

・ 生活指導部より      夏休みの生活について 

・ 進路指導部より         夏休みの学習について 

        ○ 学級会（各教室）     １４時１５分～１４時４５分 

 

４ その他   ・ 自転車でのご来校はご遠慮ください。 

        ・ 上履きをご持参ください。 

        ・ マスクを着用し、感染対策をお願いいたします。 

        ・ 出欠票を 7月 1日（金）までに学級担任へご提出ください。 

        ・ 全体会は、オンラインでも配信する予定です。 

                ・ オンライン配信の要項は後日お知らせします。 

 

                                   〔連絡先〕 
 渋谷区立笹塚中学校 

副校長 渡邊 渉 
電話０３－３３７６－３３６４ 
FAX０３－３３７６－３５００ 

 

保護者会出欠票 

 7月 9日（土）の保護者会に （ 出席 ・ 欠席 ・ オンラインで参加 ） いたします。 

※ どちらかに〇を付けて、７月 1日（金）までにご提出ください。 

  年  組  番 生徒氏名           

保護者氏名           

切り取り 


